
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

01 октября 2018 года № 650 

 

г. Холм 
 

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по 
легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, 

мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в 
Холмском муниципальном районе 

 

 

В целях реализации поручения Министерства труда и социальной 

защиты Россйиской Федерации от 17.09.2018 № 16-О/10/В-7094, 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии 

по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу 

ситуации по снижению неформальной занятости в Холмском 

муниципальном районе, утвержденное постановлением Администрации 

Холмского муниципального района от 22 января 2018 года № 45, дополнив 

раздел 2 пунктом 2.3. следующего содержания: 

«2.3. Координация работы по взаимодействию с работодателями в 

отношении лиц предпенсионного возраста». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 

 


